
Honební společenstvo Březí – popis hranice 

 

Hranici honitby tvoří silnice jdoucí z Babic do Doubku. Dále jde po silnici z Doubku na Třebohostice. 

Z této silnice přejde asi po 900 m u koty 388 na západně odbočující cestu do lesa, po které jde dále až 

k chatové osadě, kde přejde na Doubecký potok, po jehož proudu jde až do míst, kde je soutok 

s Dobročovickým potokem. Zde přejde na lesní cestu jihozápadním směrem a jde po ní až na vojenskou 

lesní silnici, která jde až na okraj lesa a dále na silnici Škvorec-Sluštice, po keré jde směrem na Křenice, 

kde před obcí odbočí západním směrem na cestu směrem k Sibřině. Jde po ní až na křižovatku s cestou, 

vedoucí do Královic. Pokračuje směrem ke Královicům, kde přejde na hranici okresu tvořenou silnici 

Nedvězí-Kralovice. Po této silnici jde 70 směrem na Královice, kde odbočí západně na trvalou mez 

jdoucí až na silnici Praha – Uhříněves. Po této silnici jde hranice honitby k Říčanům. Jde přes Říčany do 

míst, kde jde cesta k rybníku v Radešovicích. Jde podél něj dále estou, která vede k obci Březí. 

V místech, kde se tato cesta křižuje s vedením vysokého napětí el. proudu na něj přejde a pokračuje 

po něm východním směrem až do místa, kde křižuje silnici Březí- Strašín. Po této silnici jde přes obec 

Strašín do Babic, a dále do Doubku. 

 


